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De nuestras consideraciones:

En cumplimiento a lo dispuesto por el Art. 21 de la Ley de Compafniias,
adjunto estamos enviando el informe de las transferencias de acciones

de Supermercados La Fa&orita C.A. realizadas el 31 de mayo de 1990.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Li-

bro de Acciones y Accionistas de la Compaifiia.
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INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

)

.Cedente

PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO
PROINCO

S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S:A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.

.. Cesionario

JOHANNA WRIGHT JIJON
MICHELLE WRIGHT JIJON
THOMAS WRIGHT JIJON
GUILLERMO WRIGHT CASTRO
DAVID WRIGHT ENZ

DIANA ELIZABETH WRIGHT ENZ
ROBERT A. WRIGHT ENZ
LILLIANNE ENZ DE WRIGHT
ROGER WRIGHT CASTRO

BRYAN ELLIOT WRIGHT COKA
KATHIA FELICIA WRIGHT COKA
PAUL ALBERT WRIGHT COKA
ANDREW WRIGHT FERRI
JONATHAN WRIGHT FERRL
PRISCILLA WRIGHT FERRI
MELANIE WRIGHT FERRI
MONICA FERRI DE WRIGHT
RONALD WRIGHT DURAN BALLEN
RICARDO WRIGHT CASTRO
GABRIELA WRIGHT DUENAS
EMILY MARIE WRIGHT DUERNAS
MELISSA WRIGHT DUENAS

Valor

s/. 204.800,00
204.800,00
204.800,00

1'758.300,00
196.300,00
196.300,00
196.300,00
303.200,00
911.300,00
319.300,00
314.600,00
314.600,00
100.000,00
31.000,00
31.000,00
31.000,00
1'418.800,00
29'952.400,00
1'804.900,00
233.100,00
233.100,00
233.100,00

No. 1
Pig. 62
junio 19, 1990

Nacionalidad

Ecuatoriana



Fecha

Mayo 31, 1990
Mayo 31, 1990
Mayo 31, 1990

mep/.

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

)

)

Cedente

PROINCO S.A.
PROINCO S.A.
PROINCO S.A.

Cesionario

BARBARA DIANNE WRIGHT DUENAS
PATRICIA DUENAS DE WRIGHT
EDUARDO DONOSO GARCIA

No.2
Pdg. 63
junio 19, 1990

Valor Nacionalidad

S/. 233.100,00 Ecuatoriana
129.100,00 "
889.100,00 "



