## SUPERMAXI

**\*** 384–57 **\*** 

junio 19, 1990

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente SECCION ASSUMS - 2

RECIBIDO

Supermitadence de

De nuestras consideraciones:

En cumplimiento a lo dispuesto por el Art. 21 de la Ley de Compañías, adjunto estamos enviando el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas el 31 de mayo de 1990.

Dichas transferencias se encuentran debidamente registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Ronald Wright D.B. PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

adj.: Lo indicado (Pág. 62 y 63)

IL 21-6-90

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 Pág. 62 junio 19, 1990

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	JOHANNA WRIGHT JIJON	S/. 204.800,00	Ecuatoriana
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	MICHELLE WRIGHT JIJON	204.800,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	THOMAS WRIGHT JIJON	204.800,00	. 11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	GUILLERMO WRIGHT CASTRO	1'758.300,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	DAVID WRIGHT ENZ	196.300,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	DIANA ELIZABETH WRIGHT ENZ	196.300,00	. 11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	ROBERT A. WRIGHT ENZ	196.300,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	LILLIANNE ENZ DE WRIGHT	303.200,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	ROGER WRIGHT CASTRO	911.300,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	BRYAN ELLIOT WRIGHT COKA	319.300,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	KATHIA FELICIA WRIGHT COKA	314.600,00	II .
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	PAUL ALBERT WRIGHT COKA	314.600,00	m ·
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	ANDREW WRIGHT FERRI	100.000,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	JONATHAN WRIGHT FERRI	31.000,00	11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	PRISCILLA WRIGHT FERRI	31.000,00	· 11
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	MELANIE WRIGHT FERRI	31.000,00	TI TI
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	MONICA FERRI DE WRIGHT	1'418.800,00	m .
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	RONALD WRIGHT DURAN BALLEN	29'952.400,00	II .
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	RICARDO WRIGHT CASTRO	1'804.900,00	**
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	GABRIELA WRIGHT DUEÑAS	233.100,00	u u
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	EMILY MARIE WRIGHT DUEÑAS	233.100,00	H ·
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	MELISSA WRIGHT DUEÑAS	233.100,00	**

( .... )

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No.2

Pág. 63

junio 19, 1990

Fecha	Cedente	Cesionario		Valor	Nacionalidad
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	BARBARA DIANNE WRIGHT DUEÑAS	s/.	233.100,00	Ecuatoriana
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	PATRICIA DUEÑAS DE WRIGHT		129.100,00	n .
Mayo 31, 1990	PROINCO S.A.	EDUARDO DONOSO GARCIA		889.100,00	11